
Pagina 1 van 2 

 
 

 

Besluit van de Vlaamse Regering betreffende de opheffing van 
het besluit van de Vlaamse Regering van 13 juli 2012 

betreffende de begroting en het financiële beheer van de 
Dienst met Afzonderlijk Beheer Digitale Drukkerij 
 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming van de 

instellingen, artikel 87, § 1; 

Gelet op het decreet van 8 juli 2011 houdende regeling van de begroting, de 

boekhouding, de toekenning van subsidies en de controle op de aanwending 

ervan, en de controle door het Rekenhof, artikel 3; 

Gelet op het decreet van 23 december 2011 houdende bepalingen tot begeleiding 

van de begroting 2012, artikel 69; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 13 juli 2012 betreffende de 

begroting en het financiële beheer van de Dienst met Afzonderlijk Beheer Digitale 

Drukkerij, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 4 juli 2014 

houdende de overdracht van de bevoegdheden, taken en personeelsleden van de 

entiteit e-government en ICT-Beheer aan het agentschap Facilitair Bedrijf en het 

beheer van de DAB Informatie Vlaanderen; 

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën gegeven op 19/11/2018; 

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, 

gegeven op 7 december 2018; 

Op voorstel van de Viceminister-president van de Vlaamse Regering, Vlaams 

minister van Binnenlands Bestuur, Inburgering, Wonen, Gelijke Kansen en 

Armoedebestrijding; 

 

Na beraadslaging, 

 

 

BESLUIT: 

 

Artikel 1. Het besluit van de Vlaamse Regering van 13 juli 2012 betreffende de 

begroting en het financiële beheer van de Dienst met Afzonderlijk Beheer Digitale 

Drukkerij, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 4 juli 2014 

houdende de overdracht van de bevoegdheden, taken en personeelsleden van de 

entiteit e-government en ICT-Beheer aan het agentschap Facilitair Bedrijf en het 

beheer van de DAB Informatie Vlaanderen van, wordt opgeheven. 

 

 

 

 



Pagina 2 van 2 

 

 

 

Art. 2. De Viceminister-president van de Vlaamse Regering, Vlaams minister van 

Binnenlands Bestuur, Inburgering, Wonen, Gelijke Kansen en Armoedebestrijding, 

en de Viceminister-president van de Vlaamse Regering, Vlaams minister van 

Begroting, Financiën en Energie, zijn belast met de uitvoering van dit besluit. 

 

 

 

Brussel,  

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 Geert BOURGEOIS 

 

 

 

De Vlaamse minister van Binnenlands Bestuur, Inburgering, Wonen, Gelijke Kansen 

en Armoedebestrijding, 
 

 

 

 

 

Liesbeth HOMANS 

 

 

 

De Vlaamse minister van Begroting, Financiën en Energie, 

 

 

 

 

 

Bart TOMMELEIN 

 

 

 

 


